CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT
LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

BINH THUAN HIGH QUALITY

PLASTIC JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAМ

Independence - Freedom - Happiness

Số: 08-02/2026/CBTT-BQP

No. 08-02/2026/CBTT-BQP

Ninh Bình, ngày 13 tháng 02 năm 2026

Ninh Binh, February 13th, 2026

THÔNG BẢO THAY ĐÓI GIẢY CHỨNG NHẬN Đ NG KỶ DOANH

NGHIỆP/GIÂY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIÁY PHỆP HOẠT ĐỘNG
CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION/LICENSE OF

ESTABLISHMENT AND OPERATION/LICENSE OF OPERATION

Kính gửi:

To:

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Ha Noi Stock Exchange

Căn cứ theo Giẩy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0700823506 thay đổi lần thứ 13
ngày 10/02/2026, do Sở Tài chính Tỉnh Ninh Bình cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đôi Giây chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giẩy phép thành lập và hoạt động/Giấy

phép hoạt động của Công ty chúng tôi như sau:

PHA
N NH

ỰA

C
Ô
N
G
T
Y C
Ố
P

Based on the Certificate of Business registration No. 0700823506 with the 13 registration

dated 10/02/2026 issued by Ninh Binh Department of Finance, we would like to announce

the change in the Certificate of business registration/License of Establishment and

Operation /License of Operation as follows:

Tên tổ chức: CÔNG TY CÓ PHÂN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

Name of company: BINH THUAN HIGH QUALITY PLASTIC JOINT STOCK

COMPANY

Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: BQP

Địa chỉ: Lô CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, phường Lê Hồ, tỉnh Ninh Bình, Việt Nam

Head office: Lot CN-03, Dong Van IV Industrial Zone, Le Ho Ward. Ninh Binh Province.

Viet Nam.

Điện thoại liên hệ/Tel: (84-24) 3388 8899

Website: bqp.com.vn E-mail: info@bqp.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đồi/Information before change:

Vốn điều lệ/ Charter capital: 150.000.000.000 đồng/VND

2.

Bằng chữ: Một trăm năm mươi tỷ đồng/ In words: One hundred and fifty billion
Vietnamese dong

Mệnh giá cổ phần/ Par value per share: 10.000 đồng/VND

Tổng số cổ phần/ Total number of shares: 15.000.000

Thông tin sau khi thay đổilInformation after change:

MSDSDN:0

3.

Vốn điều lệ/ Charter capital: 185.000.000.000 đồng/ VND

Bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm tỷ đồng/ In words: One hundred and eighty-five
billion Vietnamese dong

Mệnh giá cổ phần/ Par value per share: 10.000 đồng/ VND

Tổng số cổ phần/ Total number of shares: 18.500.000

Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any):

Tăng vốn điều lệ sau đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng

Increase of Charter Capital following the Public Offering of Shares.

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 10/02/2026
5.

6.

Ngày nhận được Giây chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Receipt date of new certificate

of business registration: 13/02/2026 (Mã vận don: EJ407655587VN, đơn vị vận

chuyến: Vietnam post)/ February 13, 2026 (Tracking number: EJ407655587VN,
courier: Vietnam Post)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử vào ngày 13/02/2026 tại

đường dẫn https://bqp.com.vn/quan-he-co-dong/

This information was disclosed on company's website on February 13, 2026 as in the

link https://bqp.com.vn/quan-he-co-dong/

Tài liệu đính kèm/Attached document:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

thay đổi lần thứ 13 do Phòng Doanh
Nghiệp – Sở Tài Chính tỉnh Ninh

Bình cấp ngày 10/02/2026/

Enterprise Registration Certificate

(13th amendment) issued by the

Business Registration Division -

Department of Finance of Ninh Binh

Province on 10 February 2026.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP
LUẬT/LEGAL REPRESENTATIVE

CÔ
NG

 T
Y C
O

 P
H

GIAMDOC/DIRECTOR

BQI

MSDN070082350

0
 BINH THUAN

LUONG HUU HOAN

N
G

 CAO BINH THUÂN

ẤT LƯƠ

2823
506

		2026-02-13T10:16:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
	I am the author of this document